CAT6-P-KH-00-A
60Hz
カスケードポンプ
KH
■標準仕様 ■標準付属品
■選定図
■特別付属品
※写真と実際の機器は塗装色等一部異なる場合がありますのでご了承ください。

吸込全揚程
※非自吸ですので、フート弁を付けてご使用ください。
■型式説明
KH - 25 ①機種
②吸込・吐出呼称径（25mm）
① ②
〈60Hz〉同期回転速度 1800min-1
全
　揚
　程
　（m）
吐出し量（ℓ/min）
150
100
80
70
60
50
40
30
20
10
10 20 30 40 50 60 70 80 100
KH-25
（1.5kW）
KH-35
（1.5kW）
KH-40
（2.2kW）
KH-35
（2.2kW）
KH-40
（3.7kW）
KH-25
（0.75kW）
KH-25
（1.5kW）
KH-35
（1.5kW）
KH-40
（2.2kW）
KH-35
（2.2kW）
KH-40
（3.7kW）
KH-25
（0.75kW）
KH型直結形
高圧2段式・鋳鉄製陸上ポンプ
カスケードポンプ
2
■外形寸法図
■仕様表
KH-25 200/220 0.75 21
25
KH-25 200/220 1.5 14
KH-35 200/220 1.5 23
35
KH-35 200/220 2.2 13
KH-40 200/220 2.2 60
40
KH-40 200/220 3.7 25
型　　式 全揚程
m